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Arvoisat seniorit! 

Vuoden 2026 Turun kansallisten seniorien toiminta on alkanut erittäin vilkkaasti.  

Sydämellinen kiitos jokaiselle toimintaan ja tilaisuuksiin jo osallistuneelle!  

TURKUSET 2026 on postitettu ja se on saavuttanut yli 900 yhdistyksemme jäsentä. Hienosta 
julkaisusta on luettavissa tämän vuoden toiminnasta, tilaisuuksista ja kerhoista. Uusimpia ovat 
ruotsin kielen keskusteluklubi sekä karaoke, mitkä kumpikin ovat saaneet runsaasti innokkaita 
osallistujia. 

Turun kansalliset seniorit ry:n syyskokouksessa päätettiin lisätä hallituksen jäsenien määrää ja valittiin 
puheenjohtajan lisäksi kymmenen hallituksen jäsentä. Tämä hallitus on kokoontunut ensimmäiseen 
kokoukseensa ja valinnut jäsenille työnjaon vuodelle 2026:  

Jäsen    Tehtävä   

Marja-Leena Knuutinen  puheenjohtaja   

Hannele Mustonen  varapuheenjohtaja   

Jouko Fossi   taloustiimin jäsen 

Eila Jylhä   kirjanpitäjä, kokoussihteeri 

Pekka Ahlström  aulaisäntä / uudet jäsenet  

Veli-Matti Hakanen  isäntä 

Kari Kantalainen  edunvalvonta / liitto- ja yhteiskuntasuhteet 

Tina Mäkelä   tiedotus ja viestintä  

Hannele Halluli tiedotus ja viestintä 

Jukka Rauhala  varaisäntä, digiseniori 

Carl-Bertil Tauler  aulaisäntä, uusien jäsenten vastaanotto 
 
Helena Laakso  hallituksen ulkopuolinen taloudenhoitaja 

 Aira Hellström                           hallituksen ulkopuolinen koordinaattori, toimistosihteeri  

Senioritalo Yrjänä on upea tila, jossa voimme järjestää viikoittain palvelu-, harrastus-, luento- ja 
viihdetoimintaa. Tila on vuokrattu seurakuntayhtymältä ja näin ollen olemme velvollisia 
vuokranmaksuun. Kerättävä jäsenmaksu ja saadut avustukset rahoittavat tilaa ja toimintaa. 
Keräämme myös pientä maksua eri tilaisuuksien kahvituksesta, ohjelmasta ja tuolipaikasta. 
Maksuvälineinä käteisen lisäksi saa käyttää pankkikorttia ja MobilePayta. Terveys Jelpin maksuna 
toivotaan kuitenkin ensisijaisesti käteistä maksua.  

Yhdistyksen kulttuuri-, matkailu- ja liikuntatoiminnat tarjoavat mielen ja kehon virkistystä lisäämään 
yhteisöllisyyttä ja ehkäisemään yksinäisyyttä ja syrjäytymistä. Kansallisen senioripiirin jäsenyys ja 
hallitustyöskentely laajentaa alueellista vaikuttamista. 



Kansallisen senioriliiton toiminnan keskiössä on tukea piirien ja yhdistysten elinvoimaisuutta. 
Erityisesti se haluaa kannustaa yhdistyksiä tukemaan digi- ja liikuntaseniorien toimintaa. Uutena 
tavoitteena on nimetä yhdistyksiin vaikuttajaseniorit.  

Yhdistyksemme on onnekas suorasta yhteydestä liittoon sen puheenjohtajan kautta. Vuoden 
kohokohtana liitolla on tänä vuonna järjestettävä liittokokous Tule Porisemaan, Porissa 9.–11.6.2026. 

Ihmisarvon kunnioittaminen sisältyy hyväksyttyihin arvoihimme: elämänmyönteisyys, suoraselkäisyys, 
vastuu itsestä ja muista, itsensä ja toisten arvostaminen sekä perinteiden kunnioittaminen. 
 
Elämäniloa ja voimaa tällekin vuodelle! 

Marja-Leena Knuutinen, pj   Aira Hellström koordinaattori 

 

 

 


